
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 016, DE 10 DE SETEMBRO DE 2015

Designa Membros da Comissão de Sindicância com o objetivo de apurar os fatos constantes do Processo nº 17074, de
30/04/2015 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam os Servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Sindicância para apurar os fatos constantes no Processo nº 17074, de 30/04/2015.

-MARCELO HENRIQUE GALHARTE – Procurador – Matrícula 1063;

-ADJALME M. ESNARRIAGA JUNIOR – Gestor de Atividades e Projetos - Matrícula 6570;

-VICENTE I. GALIVAN DE FERRA – Gestor de Atividades Organizacionais – Matrícula 7426;

Art. 2º - Fica revogado o disposto na Portaria n° 012, de 17 de julho de 2015.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 10 de Setembro de 2015.

GERSON DA COSTA MELO

Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 19edb78d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T18:30:35+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




